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"Futbolda FETÖ ile mücadele bitmiştir"

Gazeteci Fatih Altaylı Habertürk'te Spor Saati adlı programda dikkat çeken sözler
sarf etti. Fatih Altaylı, "Futbolda FETÖ ile mücadele bitmiştir" dedi.

Gazeteci Fatih Altaylı Habertürk'te Spor Saati adlı programda dikkat çeken sözler sarf etti.

Fatih Altaylı, programda, Başakşehir'in, dün teknik direktör Okan Buruk ile anlaşmaya varmasını, teknik direktor Abdullah
Avcı’nın Beşiktaş'a gitmesini ve futbolcu Emre Belözoğlu'nun isminin Fenerbahçe ile anılmasını değerlendirdi.

Fatih Altaylı, ayrıca, "Futbolda FETÖ ile mücadele bitmiştir" derken, "Futbol camiasında Fethullah Gülen denen paralel
devlet örgütlenmesi ile mücadele sona ermiştir, geçmiş olsun" diye de belirtti.

İşte Fatih Altaylı'nın o sözleri:

Fatih Altaylı, programda şunları söyledi:

"Emre nereye gitti? Şu takım FETÖ’cü, bu takım FETÖ’cü, ben başka bir şey söyleyeyim, futbolda FETÖ ile mücadele
bitmiştir. Burada açacak kapatacak bir şey yok. Ben size şahane bir cümle söyledim. Futbol camiasında Fethullah Gülen
denen paralel devlet örgütlenmesi ile mücadele sona ermiştir, geçmiş olsun. Herkes niye söylediğimi biliyor da, kimse
söylemiyor. O yüzden kapat gitsin"

Okan Buruk’un Başakşehir’e gelmesi beni şu kadar şaşırtmıyor. Okan Buruk’la Başakşehir Kulübü’nün sahibi Göksel
Gümüşdağ’ın geçmişleri Okan Buruk’un neredeyse çocukluğuna gençliğine dayanıyor. Emre Belözoğlu, Okan Buruk, Arif
Erdem…

Bu arkadaşlar etle kemik gibiler. Emre, Okan, Arif, Hakan Şükür… Bir tek Hakan dışarıda şimdi, gerisi hepsi yolunu buluyor. O
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yüzden Okan’ın oraya girmesi beni zerre şaşırtmıyor"

CHP'Lİ İSİMDEN DESTEK...

CHP PM Üyesi Erdal Aksünger ise, konuyla ilgili olarak sosyal medya hesabından dikkat çeken bir paylaşımda bulundu.

Erdal Aksünger, "Bak kardeşim! Bu Emre Belezoğlu eğer Milli takıma alınıp, bir yandan da Fenerbahçe'ye getirilecek ise
FETÖ ile mücadele ediyoruz demesin kimse. Kim bu adam? Ayrıcalığı NE! Benim bildiğim Şenol Güneş bu Adamı milli
takıma almaz. Gerek de yok! Gençler pırıl pırıl" dedi.

Aksünger, Altaylı'nın programdaki sözlerine de destek verirken, "Fatih Altaylı gerçekten çok haklı. Başakşehir Başkanı için
de söylediklerin altına imza atarım" diye yazdı.

İşte Erdal Aksünger'in o mesajları:
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Fatih Altaylı fetö futbol arşiv
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